
 

 

DDG 
 

Oggetto: Selezione pubblica, 

per esami, per il reclutamento 

di n. 14 posti di Categoria C 

– posizione economica C1 – 

area amministrativa presso 

questa Università. 

 

Nomina personale addetto 

alla vigilanza della prova di 

preselezione. 

 

Ripartizione del Personale 

Area Procedure Selettive,  

Personale Docente e Pensioni  

Ufficio: Concorsi 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università, 1 

06123 Perugia 

 

Tel: + 39 075 585 2219 -2368  

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

Ripartizione del 

Personale 

 
Dirigente  

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Responsabile Area 

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Responsabile Ufficio 

Antonella Bellavita 
 

Responsabile  

del procedimento 

Dott.ssa Alessandra 

Palazzi 
 

Decreto Direttoriale  

 

Il Direttore 

 

 

Visto il D.D.G. n. 288 del 22.11.2022, con cui sono stati aperti i termini per la presentazione 

delle domande di ammissione alla selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 

14 posti di Categoria C – posizione economica C1 – area amministrativa presso questa 

Università; 

Considerato che la prova di preselezione della procedura in oggetto si svolgerà il giorno 

24 gennaio 2023 presso Centro Fieristico Umbriafiere (Padiglione 8) - Piazza Moncada – 

06083 Bastia Umbra (PG); 

Considerato necessario nominare un numero congruo di personale addetto alla vigilanza, 

stante l’elevato numero di candidati partecipanti alla selezione;  

 

DECRETA 

Art. 1 

 

Art.1) di nominare i dipendenti di cui all’allegato n.1 al presente provvedimento, alla 

vigilanza durante lo svolgimento della prova di preselezione che si terrà il giorno 24 

gennaio 2023 presso Centro Fieristico Umbriafiere (Padiglioni 8-9) - Piazza Moncada – 

Bastia Umbra (Perugia), relativa alla selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di 

n. 14 posti di Categoria C – posizione economica C1 – area amministrativa presso questa 

Università. 

 

Art.2) Nella giornata del 24.1.2023, tutto il personale di cui al presente provvedimento è 

autorizzato ad effettuare timbrature nella sede di espletamento della prova di preselezione 

sopra citata e, con esclusione del solo personale con qualifica dirigenziale ed EP, è 

autorizzato ad eccedere il massimo orario giornaliero; l’orario eccedente l’ordinario orario 

di lavoro nella suddetta giornata potrà essere remunerato come lavoro straordinario.  

 

Il Direttore Generale  

Dott.ssa Anna Vivolo  

 

(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  

 







 

  
 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università, 1 

06123 Perugia 

 

Tel: + 39 075 585 2219 -2368  

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

Ripartizione del Personale 

Area Procedure Selettive,  

Personale Docente e Pensioni  

Ufficio: Concorsi 

           ALLEGATO n.1 
 

Selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 14 posti di Categoria C – posizione economica 
C1 – area amministrativa presso questa Università. 

 
Personale addetto alla vigilanza della prova preselettiva 

 

 

1. Aglietti Patrizia 

2. Albanese Maria 

3. Alberati Valeria 

4. Alunni Rodolfo 

5. Alunni Stefano 

6. Angellotti Giuseppina 

7. Anulli Roberto 

8. Arteritano Serena 

9. Arteritano Simone 

10. Balani Remo 

11. Barberini Elisa 

12. Barola Silvia 

13. Battaglini Giovanna 

14. Battaglino Silvana 

15. Bellavita Antonella 

16. Biagetti Andrea 

17. Binarelli Daniele 

18. Bircolotti Francesco 

19. Bizzarri Daniela 

20. Bizzarri Marco 

21. Boccali Roberta 

22. Boccioli Caterina 

23. Bolletta Anna Maria 

24. Buco Sabrina 

25. Calcina Monica 

26. Capoccia Francesca 

27. Carloni Paola 

28. Castellani Marilena 

29. Cecconi Mauro 

30. Chielli Cinzia 

31. Cianetti Miriam 

32. Colazza Cinzia 

33. Coliolo Paola 

34. Coppotelli Daniela 

35. Corneli Riccardo 

36. Costanzi Egidia 



 

  
 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università, 1 

06123 Perugia 

 

Tel: + 39 075 585 2219 -2368  

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

Ripartizione del Personale 

Area Procedure Selettive,  

Personale Docente e Pensioni  

Ufficio: Concorsi 

37. Cozzari Roberto 

38. Degli Esposti Fiorella 

39. Di Lello Andrea 

40. Dini Francesca  

41. Dorilli Catia 

42. Fagugli Alessandra 

43. Fiumicini Daniela 

44. Forini Roberta 

45. Formica Nicoletta 

46. Fortini Daniela 

47. Gori Riccardo 

48. Lestini Patrizia 

49. Luchetti Andrea 

50. Magara Stefano 

51. Marani Marco 

52. Marracci Valter 

53. Migni Giovanni 

54. Migni Valeria 

55. Montanucci Anna 

56. Moretti Silvana 

57. Mosconi Laura 

58. Nocera Teresa 

59. Nuzzi Federica 

60. Olsen Gina 

61. Orcidi Donatella 

62. Palazzi Alessandra 

63. Pandolfi Piera 

64. Peducci Roberto 

65. Pignattini Tiziana 

66. Ragna Simona 

67. Ragni Rossana 

68. Ricci Giovanni 

69. Ricci Vitiani Giuliana 

70. Ronca Pietro 

71. Sanesi Carlo 

72. Santo Margherita 

73. Santucci Grazia 

74. Sfrappa Domenico 

75. Silvestre Enzo 

76. Spaccatini Cristiano 

77. Terracina Luigi 

78. Tibidò Claudia 



 

  
 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università, 1 

06123 Perugia 

 

Tel: + 39 075 585 2219 -2368  

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

Ripartizione del Personale 

Area Procedure Selettive,  

Personale Docente e Pensioni  

Ufficio: Concorsi 

79. Topini Emanuele 

80. Trippetti Antonella 

81. Vagni Elena 

82. Valentini Sandra 

83. Verzini Maria Cristina 

84. Volpi Laura 

85. Zampolini Riccardo 

86. Zangarelli Laura 


		2023-01-19T15:25:15+0100
	IT
	VIVOLO ANNA




